令和４年４月２０日（水）

保護者・生徒 各位

延岡市立延岡中学校

校 長 粟田 茂樹

令和４年度 第７６回体育大会の延期について

陽春の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本校体育大会を５月１５日（日）に計画していましたが、新型コロナウイル

ス感染症が県内・延岡市とも高止まり状態にあり、現在も予断を許さない状況が続い

ています。本校においても３年生の学年閉鎖等もあり、役員や練習時間等が十分にと

れない状況にあります。

そのため、校内で協議を重ねた結果、３年生を中心として全校生徒で学校行事に取り

組んで欲しいということもあり、延期と決定しました。

つきましては、通常の形に戻したいと考えていますので、ご確認をお願いします。

保護者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を

お願いします。

記

１ 変更点 令和４年５月１２日（木） 通常授業・給食有り

令和４年５月１４日（土） 休日

令和４年５月１５日（日） 休日

令和４年５月１６日（月） 通常授業・給食有り

２ 変更後 令和４年１０月９日（日） 体育大会予定